A Prefeitura Municipal de Boa Vista, por intermédio da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social- SEMADS, no uso de suas atribuições legais,
divulga a retificação do Cronograma para o processo do Programa Minha Casa, Minha
Vida, referente ao Edital n° 01/2025 PMBV- SEMADS- MCMV.

ANEXO I - CRONOGRAMA

ORD ETAPAS DO PROCESSO PERÍODO

1.  Publicação do Edital 24/10/2025

2.  Inscrição no Cadastro Habitacional do Município de Boa Vista-RR 29/10/2025 a
12/11/2025

3.  Divulgação da lista de inscritos no Cadastro Habitacional do Município de
Boa Vista-RR .

17/11/2025

4.  Análise das incrições no Cadastro Habitacional do Município de Boa
Vista-RR

Até o dia
26/11/2025

5.  Divulgação da lista das famílias elegíveis 27/11/2025

6.  Interposição de recursos quanto à lista das famílias elegíveis 28/11/2025 a
30/11/2025

7.  Divulgação da análise e julgamento dos recursos apresentados referente a

lista de famílias elegíveis

09/12/2025

8.  Visita técnica domiciliar A partir de
09/12/2025

9.  Divulgação da lista de hierarquização das famílias Em até 180 dias,
conforme

liberação dos
empreendimentos

10.  Interposição de recursos quanto à lista de hierarquização das famílias Em até 180 dias,
conforme

liberação dos
empreendimentos

11.  Divulgação da análise e julgamento dos recursos apresentados referente a

lista de hierarquização das famílias

Em até 180 dias,
conforme

liberação dos
empreendimentos